(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

√适用 □不适用

http://www.sse.com.cn/

江苏中天科技股份有限公司   2018 年年度报告

45 / 208

公司及控股子公司不属于环境保护部门公布的的重点排污单位。公司及子公司在日常生产经

营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民

共和国大气污染防治法》等环保方面的法律法规。

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

√适用  □不适用

公司于2019年2月向社会公开发行面值总额3,965,120,000.00元可转换公司债券，期限6年，发

行价格为100元/张，共计39,651,200张，募集资金总额为人民币3,965,120,000.00元，扣除承销及保

荐费用人民币42,396,560.00元，公司实际收到主承销商高盛高华证券有限责任公司汇入的募集资

金为人民币3,922,723,440.00元。上述募集资金净额3,922,723,440.00元已于2019年3月6日存入公司

在交通银行股份有限公司南通经济技术开发区支行开立的账号为326008605018170122346的募集

资金专用账户内。中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对募集资金到位情况进行了审验，并出

具中兴华验字（2019）第020009号《验资报告》。

2019年3月20日公司披露了《江苏中天科技股份有限公司可转换公司债券上市公告书》，公司

可转换公司债券上市时间为2019年3月22日。

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

江苏中天科技股份有限公司   2018 年年度报告

46 / 208

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 790,228,410 25.77 0 0 0 -790,228,410 -790,228,410 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 790,228,410 25.77 0 0 0 -790,228,410 -790,228,410 0 0

其中：境内非国有法人持股 790,228,410 25.77 0 0 0 -790,228,410 -790,228,410 0 0

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 2,275,844,111 74.23 0 0 0 790,228,410 790,228,410 3,066,072,521 100.00

1、人民币普通股 2,275,844,111 74.23 0 0 0 790,228,410 790,228,410 3,066,072,521 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 3,066,072,521 100.00 0 0 0 0 0 3,066,072,521 100.00

江苏中天科技股份有限公司   2018 年年度报告

47 / 208

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）经中国证监会【证监许可[2016]3222 号】《关于核准江苏中天科技股份有限公司非公开发

行股票的批复》核准，江苏中天科技股份有限公司（以下简称“公司”）向财通基金管理有限公司

等九名认购对象非公开发行人民币普通股(A 股)455,301,455 股，发行价格 9.62 元/股，并于 2017

年 2 月 8 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股份登记托管手续。

根据《上市公司证券发行管理办法》的规定及认购对象的相关承诺，公司本次非公开发行的

股份自发行结束之日起十二个月内不得转让，上市流通日期为 2018 年 2 月 8 日。

（2）经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏中天科技股份有限公司向中天科技集团有限公

司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2015]2400 号）核准，中天科技于 2015

年 11 月 11 日向中天科技集团有限公司（以下简称“中天科技集团”）发行 133,970,782 股、向南通

中昱投资股份有限公司（以下简称“南通中昱”）发行 20,297,394 股，购买中天科技集团持有的中

天宽带技术有限公司、中天合金技术有限公司 100%股权，以及中天科技集团和南通中昱合计持

有的江东金具设备有限公司 100%股权，并于 2015 年 12 月 7 日采用非公开发行方式向深圳平安

大华汇通财富管理有限公司等 3 名投资者非发行人民币普通股（A 股）27,272,727 股募集配套资

金，每股发行价 22.00 元，募集资金总额为人民币 599,999,994.00 元，扣除发行手续费人民币

37,039,989.92 元后，募集资金净额为人民币 562,960,004.08 元。2015 年 11 月 11 日，中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）出具《证券变更登记证明》，公

司本次发行股份购买资产新增的股份的证券登记手续办理完毕。

本次上市流通的限售股为公司向中天科技集团发行股份购买资产新增的股份，锁定期为自